
 1 / 2 

 

お客様各位      技 OPG25-014 

2025年 4月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

 

 

パワーゴジラ KOL17/250販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりましたパワーゴジラ KOL17/250を誠に勝手ながら販売

終了とさせて頂くことになりました。大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願

い申し上げますととともに、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象品番 

パワーゴジラ KOL17/250 

 

 

 

2. 内容 

KOL17/250は、仕入先メーカーのドイツHELU Connectivity Solutions（旧 EKD SYSTEMS）

におきまして製造終了となりましたので販売を終了させて頂くことに致しました。 

 

3. 販売終了時期 

2025年 4月 8日出荷分をもって販売終了と致しました。 

 

4. 代替品 

代替品として、下記型式をご案内させて頂きます。 

販売終了品 代替品 

KOL17/250 

（R250） 

PKK221/200/100 （R200） 

PKK221/300/100 （R300） 

KOL22.0/250  （R250） 



 2 / 2 

 

・外形寸法 

５０

（リンクピッチ）１２５

１０９

４
０

２
８

【曲げの内側開閉】

１１５

（取付穴ピッチ）

２－φ５．２

 

KOL17/250（販売終了品） 

 

 

６５

（リンクピッチ）

５
０

３
４

【曲げ内外両側開閉】

１３０

９０

１１０

（取付穴ピッチ）

２－φ６．３
Ｍ６皿ザグリ

 

５５

（リンクピッチ）

５
０

３
８

１２５

１０８

１１５

（取付穴ピッチ）

２－φ６．３

【曲げの内側開閉】

 

PKK221/200/100、PKK221/300/100           KOL22.0/250 

        （代替品）                  （代替品） 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、各営業窓口までお問い合わせください。 

販売終了によりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


